; "@r.
üE'iilÊiú,iH oo rÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N" 149/2017.

o rREFEITo oo truNtcÍplo DE vERTENTE Do LÉHo, no uso das

suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. I
o - Fica cedido a servidora pública municipal, Sra. GoreÍe Cristina Leal

Silvestre, cargo de professora, CPF n' 477.104.624-72, pertencente ao quadro da

Educação Direta, para prestar serviços junto ao Município de Surubim - PE, conforme

estabelecido no Termo de Cessão rf 00612017 .

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério, em 11 de maio de2017.

'6.*fr'
I Renato L

)'íá/',/a- dz ç/-4-í
ima de Sales

Prefeito

Alzenu JosefadoSilvr,

Püiltüoolto0l,M0Dr Âvrt0t,Á PXrrtiHtí
JJ 4

Chele l)ep. dê Rec. Hümanos

Mat..98844

F

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000

- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.
www. vçrtented o le f

io.pe.eoy. b-r